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Zasady zlecania zadań i udzielania dotacji z budżetu województwa zachodniopomorskiego z zakresu
wspierania przedsiębiorczości.
miejsce załatwienia

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego Departament Polityki Regionalnej. Pok. 117 (sekretariat) Ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin

wymagane dokumenty

1.Oryginał wniosku. 2.Dokument organizacyjny podmiotu, z którego wynikają jego statutowe zadania oraz pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli.

gdzie odebrać

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego Wydział Gospodarki (I p. pok. 104) Departament Polityki Regionalnej Ul. Korsarzy 34, 70-540
Szczecin Formularz wniosku - do pobrania jako załącznik

termin załatwienia

Wnioski należy składać do 15 września (włącznie) roku poprzedzającego kolejny rok budżetowy.

tryb odwoławczy

Brak

uwagi

1. Z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego mogą być udzielane dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych. 2. Dotacje, o których mowa powyżej mogą otrzymywać fundacje, stowarzyszenia oraz pozostałe
jednostki spoza sektora finansów publicznych: - nie działające w celu osiągnięcia zysku, - których statutowa działalność obejmuje zadania będące przedmiotem
zlecenia, należące do właściwości Województwa Zachodniopomorskiego. Przedmiotem zlecenia mogą być zadania publiczne o charakterze wojewódzkim z
zakresu wspierania przedsiębiorczości. 3. Wniosek powinien być podpisany przez osobę (osoby) uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu
wnioskodawcy. 4. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego może uzależnić rozpatrzenie wniosku od złożenia w ustalonym terminie dodatkowych informacji
lub dokumentów. ZAKRES ZADAŃ WOJEWÓDZTWA W ZAKRESIE WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI, W RAMACH KTÓRYCH MOŻNA SKŁADAĆ WNIOSEK -
OFERTĘ REALIZACJI ZADANIA Działania związane z wdrażaniem "Programu Wspierania Przedsiębiorczości, Wzrostu Innowacyjności Gospodarki i Kierunków
Przeciwdziałania Bezrobociu w Województwie Zachodniopomorskim". Obecnie Program jest zawieszony na stronie internetowej www.um-
zachodniopomorskie.pl.

podstawa prawna

Uchwała nr XXI/201/01 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 9 kwietnia 2001 r. w sprawie zasad udzielania z budżetu Województwa
Zachodniopomorskiego dotacji podmiotowych oraz dotacji celowych na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji podmiotom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych oraz zmieniająca ją Uchwała nr XXVIII/309/02 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 25 marca
2002r.

1.Wnioski - oferty zainteresowanych podmiotów niepublicznych powinny zawierać w szczególności: -Szczegółowy zakres rzeczowy proponowanego do realizacji
zadania -Miejsce i termin realizacji zadania -Kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania -Informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych
wskazujących na możliwość wykonania zadania, w tym o doświadczeniach w realizacji zadań będących przedmiotem oferty -Informację o posiadanych własnych
środkach oraz uzyskanych z innych źródeł na realizację danego zadania. 2.Na jednym wniosku należy wnioskować o jedno zadanie. 3.Złożone wnioski
rozpatrywane są przez powołaną przez Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego komisję składającą się z pracowników merytorycznych Urzędu
Marszałkowskiego i przynajmniej 2 przedstawicieli merytorycznej komisji Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego. 4.Przy wyborze podmiotów
ubiegających się o zlecenie im finansowanych dotacją budżetową zadań, uwzględniała w szczególności: a. znaczenie zadania z punktu widzenia ustawowych
zadań województwa oraz celów wynikających ze Strategii Rozwoju Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2001-2015 oraz Programu Wspierania
Przedsiębiorczości, Wzrostu Innowacyjności Gospodarki i Kierunków Przeciwdziałania Bezrobociu w Województwie Zachodniopomorskim.. b. wysokość
środków budżetu Województwa przeznaczonych na realizację zadań zleconych, c. ocenę przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji zadania oraz
wysokość środków własnych wnioskodawcy planowanych na realizację zadania, d. ocenę możliwości realizacji zadania przez wnioskodawcę przy uwzględnieniu
informacji zawartych we wniosku e. analizę wykonania zadań zleconych wnioskodawcy w okresie poprzednim, z uwzględnieniem rzetelności i terminowości ich
realizacji. 5.Warunkiem zlecenia podmiotowi niepublicznemu realizacji określonego zadania jest zawarcie pisemnej umowy przez Zarząd Województwa
Zachodniopomorskiego z podmiotem - wnioskodawcą. UWAGA: - Wnioski jednostek nieuprawnionych do otrzymania dotacji nie są rozpatrywane. - Jeden
wniosek obejmuje ofertę realizacji jednego zadania. - Wszystkie złożone wnioski pozostają w aktach Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. - Jednostki które są zakwalifikowane do przyznania dotacji na realizację zadania województwa w
danym roku kalendarzowym, są o tym informowane pisemnie. Wykaz tych jednostek zostanie również zamieszczony w niniejszym biuletynie. Brak określonej
jednostki w przedmiotowym wykazie jest równoznaczny z nieotrzymaniem przez tą jednostkę dotacji.
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